Hab. in vegetabilibus hukurij Brod sub monte Kom. H. violacei H. austri. Pannus

Campanula latifolia L. Sp. pl. p. 233. Host fl. austri. t. p. 267. Reichenb. p. 303.

C. subpubescens, caule ~~subciliatis~~, rizome ^{aristatis} angustis foliis insinuatis longe petiolatis,
cordatis, superiorebus ovato-oblongis, superiorebus acutis, floribus in racemos
terminatis bipartitis, raciniis calycinis lanceolatis, corolla convergente quinquepartita.

Ion. Rch. fl. ill. germ. XX tab. MDXLIX ~~Sax. rugi~~ tab. t. 302. Bed. N. Dan. t. 85

Hab. in dumicis vallis fluminis Dark prope Matěšov (MN) Panč. l.c. H. caerulea H. austri.
Ad Campanulam garganicum Den. Vif. l.c. ad locum in saxonie ^{Pennin} prope Cattaro
(Dalm.) Panč. l.c., et ad Bosanovae et Beliće, in Tržkavre, ^{prope} Penniakio et Plač.
nik (Dalm.) Tommasi. l.c.

Ad Campanula pyramidalis L. Vif. l.c. ad locum in saxonij et ad numerosas circa Zagora, Cattaro
(Dalm.) et Trebinje (Herzeg) Panč. l.c. et in vegetabilibus ac nivis ad Cetinje, Čern.,
Oštrog et supra Gradiško (MN) Panč. l.c. et ad rupes et numerosas copias ad Cappadocia
in Tržkavre, Valle di Bela et Velebit (Dalm.) Tommasi. l.c. p. 48.

2 Ad Campanulam penicillatum L. Vif. l.c. p. 135. ad locum in graminibus vallis Pennin ^{inspe}
Kom (MN) Panč. l.c. et ad Novak ad pedem Vlasti (Bosnia) Šendri

1 Ad Campanulam ramosissimum L. Vif. l.c. p. 134. ad locum in apennis ad Poljencie disti.
Crmnica et supra canobium Oštrog (MN) Panč. l.c. p. 63, et in apennis circa Cattaro (Dalm.)

Ad Campanulam Capitellatum L. Vif. l.c. ad locum in graminibus ad Tržkavre et
Biograd (Herzeg) Panč. l.c. in pratis et herbis Velebit, Caprije, Beliće, Beliće (Dalm.)
Donatas. l.c. et ad locum supra Kalotin vallis Butynka, ad Vrach, Savinj et ad
Savinsko zelenje (Bosnia) Šendri. - Ad locum in vallis circa Tržkavre, Velića et Biograd
p. 28 tab. 2: floribus subspicatis. Hab. in locis suis circa Tržkavre, Velića et Biograd in
Biograd (Herzeg) et circa Danilov Grnd (MN.)

Ph. carile foliis angulato glabro, foliis irrenatis, caulinum & steriliū cordato-ovatis obtusiusculo, floriporum ellipticis - acutis in petiolatum attenuatis, superioribus subrotundatis sessilibus, bracteis late cordatis abrupte acuminatis, capitulum subglobosum subaequantibus, calyxis laevis anguste linearibus.

Syn. Ph. orbiculari var. cordata Griseb. spicata H. v. p. 291. Pan. l. c. p. 62.

Ph. pseudo-obtusulae l. c. p. 53.

Ikon. Vill. fl. du Dauph. II. tab. XI. f. 1. dext.

Hab. in præriis alpinis montis hinc et Malii Durmitor (MN) Panth. l. c. et in glaveonis m. horn (MN) Pan. l. c. et in m. Vlasich supra Brezovac (Bosn.) Tendtn. H. caerulei. H. aestate. Peruvi.